
2019 年 10 月 29 日 
教育関係者 各位 
文教大学高大連携関係者 各位 

文教大学経営学部 
                                                            学部長 石塚 浩 
 
 

2019 年度インターンシップ・勤労体験学習成果発表大会のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、本学経営学部では高大連携事業の一環として、「キャリア教育」研究会（教員
間交流プログラム）を実施するなど、年間を通じて活動をしてまいりました。 
 組織の改編に伴い、今年度からは、経営学部主催としてインターンシップ・勤労体験
学習成果発表大会を運営してまいりますので、これまで以上のご支援を賜りたくよろし
くお願いいたします。 
 つきましては、別添の告知チラシ兼申込書をご参照いただき、ご所属の学年やグルー
プに関わらず、インターンシップ・勤労体験学習に興味・関心がおありになる先生およ
び児童・生徒の皆さんにおかれましては、どうぞ広くご参加くださいますよう、お願い
申しあげます。 
 
 記 
 
 １ 日 時       ２０１９年１２月１４日（土） 
          午後１時００分～午後５時００分まで 
 
  ２ 場   所   文教大学湘南校舎 １号館１１０１教室 
          〒253-8550 神奈川県茅ヶ崎市行谷１１００番地 
 
  ３  派遣依頼者  キャリア支援担当、進路支援担当、高大連携担当等の該当する者 
 
 ４ プログラム ・開会の挨拶 

・成果発表プレゼンテーション 
【小学校１校】、【中学校１校】、【高校５校】、【大学５名】 
（審査員より指導講評） 

         ・表彰式・総括 
         ・閉会の挨拶   等 
                                     以 上 
 
 
追記 派遣いただける先生がお決まりになりましたら、本学担当者まで氏名、担当グルー

プ等を本学ホームページ http://bit.ly/33CmaOm からお申し込みいただきたく
お願いいたします。 
（当日参加も歓迎いたしますのでよろしくお願いいたします） 
 
また、当日のアンケートなどに可能な範囲で各学校におけるキャリア教育及び体
験的活動等の課題・問題点等をあげていただけるとありがたいです。 

 
 
 
お問合せ                              出欠連絡 

担 当 新井 立夫                      文教大学経営学部事務室 
電 話  (090)8473-0653                   電 話（0467）53-2111(代表)  
E-mail tatsuo@shonan.bunkyo.ac.jp       FAX （0467）54-3718 
 

【参加申込 URL】http://bit.ly/33CmaOm        【参加申込 QR コード】 


